
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18   декабря  2019 года            №1850

с. Алтайское
                                   

Об утверждении результатов  публичных
 слушаний, назначенных постановлением главы
Алтайского района от 26.11.2019 № 1723, 
состоявшихся 09.12.2019 года
 

В соответствии с Решением Алтайского районного Собрания депутатов
от 30.04.2013  № 14 «Об утверждении  положения о порядке организации и
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Алтайский
район  Алтайского края», рассмотрев заключение о результатах публичных
слушаний от 09.12.2019 по проекту районного бюджета на  2020 год и  на
плановый период  2021 и 2022 годов,  назначенных постановлением главы
Алтайского  района  от  26.11.2019  №  1723  «О  проведении  публичных
слушаний по проекту районного бюджета на 2020 год и на плановый период
2021  и  2022  годов»,  протокол  публичных  слушаний  от  09.12.2019,
руководствуясь ст.ст.15, 36 Устава муниципального образования Алтайского
района Алтайского края.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить  заключение  о  результатах  публичных  слушаний  от

09.12.2019 о проведении публичных слушаний по проекту районного 
бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, назначенных
постановлением  главы  Алтайского  района  от  26.11.2019  №  1723  «О
проведении публичных слушаний по проекту районного бюджета на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов», состоявшихся 09.12.2019.

1. Опубликовать  настоящее  постановление   в  общественно-
политической  газете  Алтайского  района  «За  изобилие»  или  на
официальном сайте Администрации Алтайского района.

Глава Алтайского района                                                          С.В.Черепанов
                                                                                             

                                                 


